
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287362 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

33 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

S potěšením Vám můžeme nabídnout atraktivní byt 3+kk o rozloze
přibližně 80 m + balkon, ideálně situovaný v klidné lokalitě s
nádherným výhledem na okolní zeleň Nuselského údolí a na
protější skálu pražského Vyšehradu. Tento dobře řešený, světlý byt
je perfektním místem pro spokojené. Ve vstupní hale je dostatek
úložného místa ve vestavných skříních, hned vedle je velká
technická místnost, která supluje sklep (v suterénu není k
dispozici). Částí obývacího pokoje je plně vybavená kuchyňská
linka s jídelnou. Dvě zařízené ložnice, jedna má balkon otevřený ke
skále obkloupující hradby Vyšehradu.

K bytu náleží parkovací místo v zakladači, což zajistí
bezproblémové parkování, ovšem jen pro meníš vozy. Interiér bytu
je navržen s důrazem na pohodlí a současné trendy, disponuje
moderními spotřebiči a kvalitními materiály. Byt je ideální volbou
pro páry či rodiny, které ocení spojení klidného bydlení a přírody s
dobrou dostupností do úplného centra, případně na velmi populární
Výtoň.

Nezmeškejte příležitost bydlet v takto výjimečné nemovitosti! Pro
více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287362
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 82 m2
Podlahová plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David  Reif
Tel:

+420 603453414
Email:

david@albionreality.cz

ALBION REALITY

s.r.o.
Tel:

+420 221 620 221
Adresa:

Londýnská 730/59, 12000

Praha 2
Web:

www.albionreality.cz


